
 

Zarządzenie nr 103/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 16 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynajmu sal konferencyjnych na Tarasie 
widokowym UEP lub całej powierzchni Tarasu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku − Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wprowadzam Regulamin wynajmu sal konferencyjnych na Tarasie widokowym UEP lub 
całej powierzchni Tarasu. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 powyżej, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania.           

 

        REKTOR 
 
 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 
 


